
Pag.   1

Pagina   1

COMUNE DI BEINASCO   
Città Metropolitana di Torino

Piazza Vittorio Alfieri n. 7 - 10092 Beinasco

Cod. Fisc./ P.Iva : 02042100012    

 Servizio      05 05 : ECONOMATO   

ATTO  di   LIQUIDAZIONE

Nr.  147  Del   08/06/2020    

Il Funzionario Responsabile:   

VISTO l'art. 184, commi 2 e 3 del T.U.E.L. 18/08/2000 n.267;

VISTO l'art.21 del Regolamento di Contabilità;

Viste ed esaminate le fatture sotto elencate;

Accertata  la corrispondenza delle fatture al buono d'ordine e alla bolla di consegna allegati alle stesse nonchè ai prezzi

contrattuali e attestata, conseguentemente, la regolarità della fornitura e/o della prestazione;

Riscontrata la precisa identità del creditore e la regolarità della documentazione amministrativa contabile e fiscale;

Dichiara la validità del DURC rilasciato dall'INPS in data 31.3.2020 con scadenza al 29.7.2020;

Considerato che la spesa è stata autorizzata con gli atti sotto indicati e regolarmente imputata ai rispettivi interventi e

capitoli;

DISPONE

di liquidare la somma sotto indicata al fornitore e con l'imputazione  di seguito riportata;

Meccanografico:    

Capitolo:   0050.000.05  -  SICUREZZA SUL LAVORO

Impegno:    2020 574.000.00.00.00  Determina DT 161 15/04/2020 "Affidamento a Golmar S.p.A. per DPI emergenza coronavirus",

 CUP:     Finanziamento:    

 27473   GRUPPO SIGI SRLS
 Con quietanza di :
 27473      GRUPPO SIGI SRLS   
VIA DON LUIGI STURZO N. 24   63831 RAPAGNANO
P.iva/C.F.: 02416970446

Modalità pag.: Versamento su C.C. bancario
 BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI CIVITANOVA MA abi:
8491 cab:   69540  FILIALE DI MONTEGIORGIO
  c/c:   000070172034  Cin        G
IBAN: IT49G0849169540000070172034
    

Flag Mandato a Copertura |0|
Numero e data
fattura    

Oggetto   Lordo Ritenute Netto

4 04/06/2020   ACQUISTO MASCHERINE FFP2 SENZA FILTRO
    
NUM. LIQ.2020  2184

1.548,00 0,00 1.548,00

SIOPE:0000    

CIG: Z082D2A7F1  Cod. Spesa: Spesa Esente Cod. Bollo: Esente da Bollo



Pag.   2

Pagina   2

Totale beneficiario 1.548,00 0,00 1.548,00

Totale Atto 1.548,00 0,00 1.548,00

Visto quanto sopra, riscontrata la regolarità della fornitura e la regolarità amministrativa.

Lì, 08/06/2020   

L'Istruttore

Adelaide ROMA

Il Funzionario Responsabile   

Daniela Paola SPITALERE


		2020-06-08T14:23:40+0100
	SPITALERE DANIELA PAOLA




